
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 35/8/VIII 

Про затвердження Програми  

запобігання виникненню особливо  

небезпечних інфекційних хвороб тварин 

на території Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2022 - 2026 роки 

 

 

Відповідно до законів України «Про ветеринарну медицину», «Про 

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», інструкції 

Головного державного інспектора ветеринарної медицини України від 

15.03.1994 № 5 «Про заходи щодо боротьби зі сказом тварин», наказів 

Міністерства аграрної політики та продовольства України від 17.10.2011 № 548 

«Про затвердження Інструкції з профілактики та ліквідації захворювання  птиці 

на хворобу Ньюкасла» та від 07.03.2017 № 111 «Про затвердження Інструкції з 

профілактики та боротьби з африканською чумою свиней», наказу Міністерства 

сільського господарства та продовольства України від 15.03.1994 № 5 

«Інструкція про заходи профілактики та ліквідації класичної чуми свиней», 

наказу Державного Департаменту ветеринарної медицини Мінагропрому 

України від 25.01.2000 № 4 «Інструкція про заходи з профілактики та боротьби з 

сибіркою тварин» та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму запобігання виникненню особливо небезпечних 

інфекційних хвороб тварин на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2022 - 2026 роки (далі – Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) при формуванні бюджетів громади на 2022 - 2026 роки 

передбачати кошти на реалізацію Програми. 

  

 

 



 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


